UNIA EUROPEJSKA

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa Inwestujaca w Obszary Wiejskie

Gulcz, 2018.07.12

Do wiadomosci
oferentow

zamieszczono na stronie internetowej: www.bip.wielen.pl

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
,Budowa budynku socjalno- sanitarnego w Gulczu”

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z p6zn. zm.- dalej: ustawa PZP) Stowarzyszenie Odnowy i
Rozwoju Wsi ,MY GULCZ”, jako Zamawiajacy zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane
przez Wykonawce.

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza etapowe rozliczenie zadania na podstawie odbiorow cze$ciowych
Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie zadania max. do 100.000,00 z1 brutto jako
platnos¢ czeSciowa + platnosé koncowa po zakonczeniu i odbiorze calego zadania.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza wydhuzenie terminu prowadzenie rob6t budowlanych
Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji zadania. Zmiana w SIWZ.

Pytanie 3

Zatacznikiem do ogloszenia nie jest oryginalny projekt, ktory zostat zatwierdzony w Starostwie.
Brak takze pozwolenia na budowe

Odpowiedz 3: Projekt opieczetowany przez Starostwo oraz pozwolenie na budowe jest do
wgladu w siedzibie zamawiajacego.

Pytanie 4
Czy na potrzeby inwestycji zostaly opracowane badania gruntowe ?
Odpowiedz 4: Wykonano odkrywki pod projektowany budynek.

Pytanie 5

Zakres projektow jest zdecydowanie wiekszy niz to wynika z przedmiarow. Prosz¢ o
doprecyzowanie zakresu zamdwienia

Odpowiedz 5 : Nalezy przyja¢ zakres okreslony w przedmiarze robét.

Pytanie 6
Czy przedmiotem zamodwienia jest rowniez wyposazenie. Jesli tak to jakie?
Odpowiedz 6: Wyposazenie nie jest przedmiotem zaméwienia.
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Pytanie 7

W dokumentacji niejednoznacznie okre$lono pokrycie dachu. Ma by¢é dachowka czy
blachodachéwka ?

Odpowiedz 7: Blachodachowka.

Pytanie 8

W naszej ocenie sufit z plyty g-k w pomieszczeniach czgSciowo ogrzewanych lub wregcz nie
ogrzewanych nie jest dobrym rozwigzaniem. Czy zamawiajacy dopuszcza zmian¢ sufitu ( np.
OWA) ?

Odpowiedz 8: Plyty g-k mozna zastapi¢ innym materialem, wazne by material ten mial
odpornos¢ ogniowa REI30.

Pytanie 9

Watpliwosci budzi rozwigzanie konstrukcyjne $cian no$nych — brak usztywnien poprzecznych
bardzo dtugich i smuktych scian.

Odpowiedz 9: Nie ma potrzeby stosowania usztywnien poprzecznych; Sciany sa dtugie ale niskie
ok. 3,3m.

Prezes Stowarzyszenia
/-/ Lukasz Biatoskorski



